
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

200/2021.(VI.03.)  HATÁROZATA 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom:  
 
A Pritamin Trend Kft-vel a TOP-2.1.2-15-NG1-2016-00005 számú, „Városi közterületek 
környezettudatos, család- és klímabarát megújítása Rétságon” c. pályázat részeként 
megvalósuló piac építésére Rétság, „Zöld város” kialakítása 1. rész – Városi piac 
fejlesztése tárgyban 2020. augusztus 13-án megkötött vállalkozási szerződést a 
szerződés XI. fejezet 3. pontja alapján felmondom.  
 
Felkérem Dr. Gáspár Zoltán ügyvédet a szerződés felmondásával kapcsolatos jogi ügyek 
intézésére. 
 
Felkérem a Quadrát Kft. ügyvezetőjét a műszaki ellenőrzés biztosítása érdekében árajánlat 
és szerződés-tervezet benyújtására, valamint az elvégzett eddigi munka felmérésére. 
 
Felkérem a KOVATERV Kft. ügyvezetőjét a tervezői költségvetés aktualizálására, az 
aktualizálási munka elvégzésére árajánlat és szerződés-tervezet benyújtására.  
 
Felkérem Márkus Pál közbeszerzési szakértőt az új közbeszerzési eljárás lefolytatása 
érdekében árajánlat és szerződés-tervezet benyújtására. 
 
 
Jelen döntésemről haladéktalanul tájékoztatom Bognár Zsófia projektmenedzsert. 
 
Jelen határozatom meghozatalát személyes megbeszélés alkalmával a Képviselő-testület 
tagjai egyhangúlag támogatták. 
 
Határidő: érintettek értesítésére azonnal, majd folyamatos 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 

Mezőfi Zoltán 
polgármester 


